Idem in Epist. Phyll.

Hinc mihi suppositas immittere corpus in undas
Mens fuit.

Virg. lib. 9. Æneid.

Rumpere claustra manu, sociosque immittere portis.

Cic. pro Sextio, Servi que & egentes in tecta nostra cum facibus im-
missi. Idem 6. Verr. Bone tu servos ad spoliandum, sanum mittere au-
sus es? } Immissa barba, pro prominenti, proluxa, ἀφείμω. Virg.
3. Æneid.

Respicioe dira illuvies, immissaque barba.

Quintilian. bis etiam dixit, Immissa barba. Item immissæ comæ.
Ovid. Eleg. 3. lib. 1. Trist.

Squallidus immissis hirta per ora comis.

IMMISSUS, id est, confertus. Liv. lib. 10. dec. 4. Immissi alii in alios
tami. } Accipitur etiam immittere, pro eo quod vulgò dicimus sub-
ornare. Salust. in Catil. Alii Tarquinium à Cicerone immissum aie-
bant, ne Crassus suscepto malorum patrocinio Rempub. turbaret.

IMMISSIO, verbal. Infertio, introductio. { אַחַז אַחַז. ἀφείμω, ἀφείμω.
GALL. Envoy. ITAL. Effo mettere dentro. GERM. Ein-
lassung. HISP. Aquella obra de poner a dentro. ANG. Putting or sen-
ding in. } Cic. de senect. Sarmenorumque ea quam dixi aliorum am-
putatio, & aliorum immissio.

IMMISSUM, i, ἀφείμω. Differt à projecto (ut Javolenus de verbo-
rum significatione inquit) ut projectum dicatur, quod ita prov. hi-
tur, & extenditur ex aliquo edificio, ut nusquam quiescat: qualia
sunt mœniana & suggrundia: immissum verò quod ex nostro edi-
ficio protensum, in alieno recumbit: ut sunt tigna, & tabes, quæ ex
nostro pariete in parietem vicini immittimus.

IMMISSA barba, promissa, longa. Sifen. 3. hist. apud Non. Virg. 3.
Æneid.

IMMISSARIUM, receptaculum, in quod immittitur aqua, ut postea inde
erogetur. Vitr. lib. 8. cap. 7. }

IMMOBILIS, e, quod moveri non potest, fixus, immortalis, hærens. { ἀκί-
νητος. GALL. Immobilis, immuable, qui ne se peut mouvoir. ITAL. Im-
mobile. GERM. Unbeweglich. HISP. Lo que no se puede mover. ANGL.
That can not be moved. Plin. lib. 11. cap. 37. Aures homini tantum
immobiles. Virg. 7. Æneid.

— soloque immobilis hæret

Intentos volvens oculos.

Ovid. 13. Metam. Scopulis immobilior. Oculis immobilior facien-
dus, i. firmandus. Cell. lib. 7. cap. de suffusione.

IMMOBILITER, adverb. ἀκίνητος. Eutrop. lib. 3. In summo Apennino tem-
pestate correptus, biduo continuo immobiliter stetit.

IMMODERATUS, a, um: Intemperans, vel nimius in re aliqua. { ἀμετέμω.
GALL. Déreglé, démesuré. ITAL. Immoderato, non temperato. GER.
Unmäßig. HISP. Destemplado, desmesurado. ANGL. Vnruly, without
measured. } Cic. ad Attic. lib. 13. Alexandrum, postquam Rex ap-
pellatus fuit, superbum, crudelem, immoderatum fuisse. Idem pro
Sext. Rose. Ventis vehementioribus, aut immoderatis tempestatibus,
aut nimio calore, &c.